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ANDALUSIEN RUNDRESA & ALMUÑÉCAR

Platser kvar: Fråga efter tilläggsplatser!
Från: 08.03.2025
Till: 19.03.2025
Lördag – Onsdag
12 dagar

Travelodge Malaga Airport Hotel / 1 natt i Malaga
Hotell nära Malaga flygfält (ca 10 minuters resa).

Hotel Exe Guadalete, 2 nätter i Jerez de la Frontera
Hotellet är omgivet av trädgårdar och ligger i Jerez de la Frontera, 15 minuters resa från Costa de la
Luz. Hotellet har en utomhuspool med relaxområde samt gratis wifi. Alla rummen är
luftkonditionerade och har Tv och en minibar. Hotellets kafébar serverar olika lättare måltider och
snacks. Du kan ta något att dricka i cocktailbaren eller på hotellets terrass.

Jerez är känt för sin sherry och det finns flera utflykter på detta tema inom gångavstånd från
hotellet. Kungliga andalusiska ridskolan ligger 500 meter bort.

Middag på hotellet ingår båda kvällarna. 

Hotel Exe Sevilla Macarena / 1 natt i Sevilla
Hotellet ligger mittemot basilikan Macarena och vetter mot Sevillas gamla stadsmur. Här finns en
takpool med en fantastiks panoramautsikt över staden samt luftkonditionerade rum med tv,
minibar och värdeskåp.
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Hotellet ligger 500 meter från floden Guadalquivir, och nöjesparken Isla Mágica ligger på andra
sidan floden. Sevillas katedral ligger 20 minuters promenad bort.

Middag på hotellet ingår. 

Ibersol Almuñecar Beach & Spa*** / 7 nätter i Almuñecar
Strandnära hotell. Här kan du njuta av en avslappnad vistelse med spa-faciliteter. Ibersol
Almuñecar Beach Spa Hotel har också en minigolfbana och bordtennisfaciliteter på plats, perfekt
för att underhålla gästerna i alla åldrar. Poolområdet är generöst utrustat med gratis solstolar för
din bekvämlighet, och det finns underhållning tillgänglig för både vuxna och barn.

Alla rum har egen balkong och rummen är utrustade med tv, minibar, safety-box (tilläggspris), a/c
och takfläkt.

Halvpension på hotellet. 

Upplev mera!
Under vistelsen i Almuñecar kan man delta i frivilliga utflykter
Så gott som varje dag finns arrangerade utflyktsmöjligheter. Det finns olika utflyktsmål som till
exempel Malaga med Picassomuseet och shopping, Nerja med sina många gågator och Europas
balkong, Frigiliana, turer upp i bergen, vinprovning och mycket mer.

Utflykterna betalas kontant på plats.

Resans pris
Från Österbotten
1980 € / person

Från Helsingfors
1890 € / person

Enkelrumstillägg
330 €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Logi i delat dubbelrum
Halvpension: 11 frukost, 10 middag
Transport enligt programmet under hela resan
Inträden och program som står omnämnt dagarna 1-5
Reseledarens tjänster

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.
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I priset ingår inte

Frivilliga utflykter
Måltidsdrycker
Reseförsäkring

Bra att veta

Giltigt pass eller EU-identitetskort behövs
Se över ditt försäkringsskydd
Valuta under hela resan är EURO
Flygtider bekräftas i infobrevet

 

Dagsprogram
Dag 1
Hemorten – Almuñécar
Finnairs flyg från Vasa kl. 17.30 och vidare från Helsingfors kl. 19.45, ankomst till Malaga kl. 23.55.
Busstransfer till närbeläget hotell.

Dag 2
Malaga – Jerez de la Frontera
Rundresan i Andalusien kan börja. Först på vår tur kommer Ronda, är en av Spaniens äldsta städer,
det kanske mest kännetecknande är den 120 meter djupa ravinen El Tajo som delar staden. Resan
fortsätter västerut till Atlantkusten där vi bekantar oss med Cadiz. Dagens sista etapp blir till Jerez
de la Frontera. Logi med halvpension för två nätter på centralt beläget hotell. Ca 380 km.

Dag 3
Jerez de la Frontera
Jerez, Cadizprovinsens största stad och framförallt känd för sin tillverkning av sherry men också för
ridhästar och flamenco. Vi inleder dagen med att besöka ett stuteri och får uppleva den ädla
konsten med dansande hästar och hur de tränas. Senare, på en sherrybodega, vandrar vi runt
bland sherryfaten och får samtidigt en inblick i framställning av högklassig sherry.

Dag 4
Jerez de la Frontera – Sevilla
Resan fortsätter norrut genom bördiga odlingsområden till Sevilla, som är Andalusiens största stad.
Staden har 700.000 invånare och är enligt statistiken Spaniens varmaste stad.

En lokalguide möter oss i Sevilla, vi ska naturligtvis besöka katedralen, som är tredje störst i världen
efter Peterskyrkan i Rom och St. Pauls katedral i London. Vidare ska vi ta en titt på Maestranza de
Cabellaria, stadens berömda tjurfäktningsarena. Självklart besöker vi Maria Luisa-parken och den
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förnäma Plaza España, som var centrum under den stora världsutställningen 1929, Sevilla stod även
som värd för världsutställningen 1992. Logi för en natt samt middag. Dagsetapp ca 90 km.

Dag 5
Sevilla – Almuñécar
Färden går längs Guadalquivirfloden genom bördiga jordbruksbygder, där man odlar spannmål,
oliver och bomull och vi når så småningom morernas gamla huvudstad Córdoba.

Córdoba är en av de äldsta städerna på iberiska halvön och idag en fascinerande blandning av
judisk, morisk och kristna traditioner. I över 300 år fram till 1100-talet var Córdoba morernas
spanska huvudstad och en av de mest betydande städerna i västra Europa. Som ett minne från den
tiden står den världsberömda moskén Mezquita, där vi i kyrkorummet ser en skog av 850 pelare i
marmor, granit och jaspis. Mitt inne i moskén bland alla pelarna finns en kristen kyrka, en märklig
upplevelse.
Under ledning av en guide vandrar vi runt i moskén. Därefter besöker vi de smala gränderna i de
judiska kvarteren. Här känns det som tiden stått stilla sedan 900-talet. Här är också den enda
synagogan som finns kvar i Spanien utanför Toledo.

Efter lite tid på egen hand fortsätter vi med bussen mot resans sista mål, Almuñécar. Vi skymtar
medelhavet och anländer lagom till middag. Incheckning på hotell med halvpension för resten av
resan.

Dag 6-11
Almuñécar
Vi inleder vår vistelse i Almuñécar med en ca två timmars promenad i gamla stan för att bekanta
oss med omgivningen. Almuñécar erbjuder sina gäster subtropisk växtlighet, långa stränder och en
spännande historia som går tillbaks ända till 800 år före vår tideräknings början. Almuñécar är
perfekt för dig som vill njuta av underbar natur, lugn, skönhet och genuin Andalusisk kultur och
tradition.
En dag i veckan är det stor marknad i staden då man verkligen kan fynda. Varje dag har vi möjlighet
att bada i Medelhavet eller i hotellets pool. Havstemperaturen kan vara något sval medan vädret är
behagligt med temperaturer mellan 16 och 24 grader.

Dag 12
Malaga – Hemorten
Busstransfer till Malaga flygplats. Finnairs reguljärflyg till Helsingfors avgår kl. 16.50 och landar
22.30 lokal tid.
Vidare till Vasa avgår flyget kl. 23:55 med ankomsttid 01:05 (dag 13).
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Andalusien är Spaniens hjärta. Ingen annanstans i landet hittar vi en så spännande historia och levande
själ som här. Kulturen är präglad under många tusen år av olika folkslag som fenicier, greker, romare,
morer, zigenare, som alla varit med och påverkat den färgrika sydspanska kulturen.

På denna resa upplever vi städerna Ronda, Cadiz, Jerez de la Frontera, Sevilla och Cordoba som
alla bjuder oss på unika upplevelser och sevärdheter.

Resans sex sista dagar kan vi njuta av den rofyllda tillvaron i genuina Almuñécar med möjlighet att
delta i intressant program. Almuñécar har blivit mycket populärt bland finlandssvenskar och vi gör
resor hit flera gånger per år.

Almuñécar ligger 80 kilometer öster om Malaga, skyddat från nordliga vindar av Sierra Nevada. Här
erbjuds flera kulturella utflykter till kända platser som t.ex. Nerja och Malaga (till tilläggspris).
Promenader och korta vandringar i närområdet erbjuds också. Vi tar del av intressant historia och kultur,
blir serverade god mat och rycks med i eldig Flamencodans.
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